
UCHWAŁA NR LIX/461/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Miejską Kłodzko zadania własnego Powiatu Kłodzkiego w zakresie 
zarządzania drogą powiatową położoną w pasie drogowym ulic Lipowej i Krzywej w miejscowości Kłodzko.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 2a oraz 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kłodzku wyraża zgodę na przejęcie przez Gminę Miejską Kłodzko zadania własnego 
Powiatu Kłodzkiego polegającego na zarządzaniu drogą powiatową położoną w pasie drogowym ulic Lipowej 
i Krzywej w miejscowości Kłodzko na nieruchomościach: 16/1, 20/6, 29, 114, 126/1, cz. dz. 24, cz. dz. 25, cz. dz. 
27, cz. dz. 28 AM-5 obręb Twierdza, 14/1, 14/2, 16/1, 17/2, 18/1, 19/1, 20/1, 21/1, 22/1, 23/1, 24/1 AM-12, 9/3, 
10/1, 2/1, 22, 174/7 AM-13, 3/8, cz. dz. 1 AM-14 obręb Jurandów w jednostce ewidencyjnej Kłodzko-miasto, tj. od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką (ulica Warty) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3145D (ulica Śląska) 
w zakresie określonym w art. 20 pkt 2-16 i 19 oraz w art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do podpisania pomiędzy Gminą Miejską Kłodzko, a Powiatem 
Kłodzkim porozumienia w sprawie powierzenia zadania, o którym mowa w § 1, regulującego w szczególności 
wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: 3E5957F6-D546-4F9D-A3ED-00C9A4756FFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LIX/461/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 18 października 2018 r. w sprawie
przejęcia przez Gminę Miejską Kłodzko zadania własnego Powiatu Kłodzkiego w zakresie

zarządzania drogą powiatową położoną w pasie drogowym ulic Lipowej i Krzywej w miejscowości
Kłodzko

Gmina Miejska Kłodzko zwróciła się do Powiatu Kłodzkiego o wyrażenie zgody na przejęcie
zarządu i utrzymania pasa drogowego drogi powiatowej położonej w ciągu ulic Lipowej i Krzywej
w miejscowości Kłodzko.

W związku z tym koniecznym staje się przekazanie praw i obowiązków związanych z zarządzaniem
drogą wynikających w szczególności art. 20 i 21 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222).

Na postawie art. 8 ust. 2 i 2a oraz 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) gmina może zawierać porozumienia w sprawie przyjęcia
zadań publicznych z zakresu właściwości powiatu.

Id: 3E5957F6-D546-4F9D-A3ED-00C9A4756FFA. Podpisany Strona 1




